P. Nich. Tax. pp. 38, 44, 44 b, 48, 48 b, 54, 55 b. 
Rot. Hundr. vol. ii. pp. 12, 325, 328. 

Abbrev. Plac. p. 89. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office is, 
“ Carta Regis Priori de Esseby Canon’. ” 

Mich. Rec. 33 Edw. I. 

f For Leases. 

g Beaut. Engl, and Wales, vol. xi. p. 87. 
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cessisse, &c. Deo et ecclesiae beatae Maria? de Esseby, et 
canonicis ibidem Deo servientibus pro me et hseredibus meis 
imposterum, omnes terras et tenementa cum suis pertinentiis 
in Westone et Wedone, tam de feoffamentis antecessorum 
meorum, quam de feoffamentis tenentium quondam eorum 
ibidem'; videlicet duas virgatas et duas culturas terrae cum 
suis pertinentiis in Westone; quae quidem culturae simul 
jacent, ex parte boriali, jungentes se villae de Westone, quas 
habuerunt de dono domini ffenrici avi mei. Et unam vir- 
gatam terrae cum pertinentiis in eadem villa, quam habue¬ 
runt de dono Roberti Russell, per concessionem et volunta- 
tem domini Hugonis de Coleworth. Et unam virgatam 
terrae cum pertinentiis, quam habuerunt de dono domini 
Willielmi de Coleworth. Et omnes terras, et tenementa 
omnia cum eorum pertinentiis, quae habuerunt ex dono do¬ 
mini Roberti del Hoo in praedictis villis de Wedone et 
Westone. Et unam virgatam terrae cum pertinentiis in 
Westone, quam habuerunt de dono Willielmo de Burcote ; 
et quatuor acras terrae et dimidiam cum pertinentiis in 
Westone, quas habuerunt de feodo Thomae Barefot, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam; in quibus omni¬ 
bus terris et tenementis praedictis, cum eorum pertinentiis, 
died canonici ingressum habuerunt tempore dominorum 
Henrici avi mei, et tempore Henrici patris mei. Habenda 
et tenenda omnia praedicta in liberam, &c. elemosinam, See. 
Hiis testibus, domino Thoma de Arderne, domino Roberto 
de Wancy, militibus, Thoma Wale domino de Eydone, 
Willielmo de Sancto Johanne in Plumtone, Johanne le 
Marescall, in Esseby, et aliis. 

NUM. III. 

Carta Henrici de Pinkneye, Donationem Roberti de Ho, 
Militis, de Terra, in Campis de Wedone et Westone, 
conjirmans, Sfc. 

[Adhuc Pat. 29 Edvv. I. m. 17. per Inspex.] 

Sciant, &c. quod ego Henricus de Pinkeneye dominus 
de Wedon-Pynkeneye, frater et haeres quondam Roberti de 
Pynkeneye, pro salute animae mete et praedicti Roberti fra- 
tvis mei, et pro salute antecessorum meorum dedi, See. Deo 
et ecclesiae beatae Mariae de Esseby, et canonicis ibidem Deo 
servientibus totam pasturam illam quae vocatur le Hulles, 
cum duobus holmis in campis de Wedone et Westone, quam 
prius habuerunt et domini tenuerunt de dono et antiquo 
feoffamento Roberti del Ho militis, et etiam de confirma- 
tione domini Henrici patris mei et caeterorum praedecessorum 
meorum ; quam quidem pasturam praedictus Robertus frater 
meus, cum adhuc viveret, ad magnum dampnum dictorum 
canonicorum sibi usurpaverat. Praeterea concessi eisdem 
et praesenti scripto meo confirmavi omnes terras et tene¬ 
menta in villis et campis de Wedon-Pinkeneye, Westone, et 
Wappeham; et in eadem, consueti bosci distributionem, 
in quas et quae habuerunt ingressum per donationes et 
specialia feoffamenta praedictorum antecessorum meorum, 
diu ante et post decessum praedicti Roberti fratris mei. Et 
etiam quod h festo S. Michaelis usque ad Purificationem 
beatae Mariae proximb sequentem, quolibet anno in omnibus 
terris et pratis meis dominicis cum averiis suis absque ca- 
lumpnia vel impedimento mei vel haeredum, seu quorum- 
cumque assignatorum meorum licitti possint communicare. 
Habendum et tenendum dictam pasturam in hullis et hol¬ 
mis in seperabilitate, cum competenti via, ad minus latitu- 
dinis triginta pedum, ad chaciam quorumeunque animalium 
suorum, fugando ea per terras meas et refugando, sine dis- 
pendio in pratis meis faciendo; ac etiam omnes praedictas 
terras et tenementa, et libertates et consuetudines liberas ab 
omni genere servitii secularis, quietas et absolutas, dictis 
Deo, ecclesiae, canonicis et eorum successoribus bene et pa- 
cifice imperpetuum, &c. Dat. apud Wedon-Pynkeneye in 
festo Annunciationis beatae Mariae, anno regni regis Ed- 

wardi xxvi. 

NUM. IV. 

Quieta Clamatio Emelina de Lacy, facta Canonicis de 
Esseby, de Secta ad Hundredum de Sutton. 

[Ex autographo in bibl. Hattoniana.] 

Sciant praesentes et futuri, quod nos Emelina de Lacy 
comitissa Ultoniae, in libera viduitate, et ligitima potes- 
tate nostra, pro salute animae nostrae, et pro anima domini 
Stephani Longespeie domini nostri, et pro animabus patris 

et matris nostrae, et pro animabus omnium antecessorum 
et successorum nostrorum; remisimus, et hac praesenti 
carta nostra caritativti pro nobis, et haeredibus nostris 
confirmavimus, et quietum clamavimus, Deo et eccle¬ 
siae beatae Mariae de Essebie, et priori et canonicis ibidem 
Deo servientibus, totam sectam, quam aliquando facere 
consueverunt ad hundredum nostrum de Sutton prope Ban- 
nebiri, pro terris ac tenementis suis, infra praedictum hun¬ 
dredum optentis, ad festum Purificationis beatae Mariae 
anno gratiae milesimo ducentesimo septuagesimo quarto; 
videlicet in Wapenham pro duabus virgatis terrae cum per¬ 
tinentiis, de feodo domini Henrici de Pinkenye; et pro 
octo acris terrae in eadem villa de feodo Willielmi filii Ha- 
mondi; et pro una acra de feodo Gilberti Coci; et pro 
tribus acris, et una roda de priore de Luffeld, de feodo Os- 
berti filii Martini; et pro molendino de Cotes, et dimidia 
virgata terrae, et cultura quae vocatur Sidelinge; et duabus 
acris et dimidia sub Sytmarcway, et septem rodis in Braho- 
lande, et pertinentibus rodis in Sydenhale, de feodo Roberti 
de Cotes, in parochia de Culewurth: et pro duabus virgatis 
terrae cum pertinentiis in Crymmesbiria: et pro uno co- 
tagio cum crofto, de dono Davidis de Halielinton in eadem 
villa ; salvo tamen nobis et haeredibus nostris, quod prior 
de Essebye veniat annuatim bis ad dictum hundredum, 
pro terris et tenementis suis praedictis ; videlicet ad proxi- 
mum hundredum post Pascha, et ad proximum hundredum 
post festum sancti Michaelis archangeli; et tunc habebit 
summonitionem rationabilem, sicut sectatores ejusdem hun- 
dredi; et si forte idem prior morbo vel placito fuerit gra- 
vatus, quod ad hundredum praedictum venire non poterit, 
licitum est ei mittere loco suo aliquem de canonicis suis, per 
literas suas patentes, ad eandem sectam, pro eo faciendo, ad 
illud hundredum, dum morbo vel placito ita fuerit gravatus. 

Et dictus prior, et ejusdem loci canonici, et eorum suc¬ 
cessors, ac eorum tenentes, in omnibus servitiis, tam rega- 
libus, quam aliis, ut de huthesio levato, sanguine fuso, as- 
sisis fractis, et omnibus aliis transgressionibus, quae quo- 
cunque modo emergere poterint, per ipsos autem eorum te¬ 
nentes respondeant, et faciant in hundredo nostro praedicto, 
sicut et geldabiles faciunt in eodem hundredo ; salva tamen 
secta praedicta, quae perpetua fruatur libertate, in forma 

praenominata. 
Et praedictus prior, et ejusdem loci canonici concesse- 

runt pro se, et successoribus suis, quod nomina dominorum 
Hugonis de Lacy, et Stephani de Longespeye dominorum 
nostrorum, ac nomen nostrum, cum dominus de nobis ordi- 
naverit, et domini Walteri de Rideslesford patris nostri, et 
Annorae matris nostrae, et Elae, et Emelinae, filiarum nostra- 
rum, in suo ponantur martilogio; et annuatim eorum anni- 
versaria in capitulo suo recitari, et in servitio celebrari die 
obituum nostrorum; et quod faciant pro nobis, in singulis 
beneficiis, quae fient in ecclesia sua praedicta in perpetuum, 
sicuti pro fratribus ejus professis. 

Ut autem praesentis elemosinae nostrae caritativaremissio, 
confirmatio, et praedictae sectae quieta clamantia, et benefi- 
ciorum supradictorum, per praedictos priorem et canonicos 
concessio robur firmitatis obtineant, in perpetuum, sicut 
praedictum est, tam nos Emelina praedicta, quam Elias 
prior ecclesiae praedictae, praesenti scripto ad modum ciro- 
graphi confecto, sigillum nostrum, una cum sigillo capituli 
ecclesiae praedictae alternatim apposuimus. Hiis testibus, 
Richardo de Culewethe, Hugone de Messendene, militibus; 
Roberto Wancy, Herevico de Culewarth, Tedbaldo de 
Evenle, Jacobo Russell, et aliis. Dat. apud Deneford in 
crastino sancti Vincentii, anno regni regis Edwardi tertio. 

NUM. V. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Prioratus Canonicorum de Asheby nuper dissolut . 

Com’ Nortftton’ £ s• d. 
Ashby Canons—Reddit’ ten’ ad vol’ . 1 15 4 
Ashby Canons—Diversae firmae . .14 7 4 
Ashby Canons—Situs priorat’ cum terr’ 

dominicalibus . . • • . 31 9 7 
Ashby Canons—Firma rector^ . . 5 10 4 
Adneston—Reddit’ assis’ . . .018 
Adneston—Redd’ ten’ ad vol’ . . 117 6 

3 L 2 
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Com’ North ton’ £ s. d. 
Adneston—Diversae firmae 6 6 4 
Adneston—Firma rector’t . 5 6 8 
Culworth—Firma rector’ 11 6 8 
Podyngton—Firma rector’ 8 2 8 

Com’ Bedf’ 
Ryley alias Thirley—Firma rector’ 10 0 0 

Com’ NortKt’ 
Morton Pynkeney—Liber’ reddit’ 0 0 6 
Maydeforde—Liber’ reddit’ 0 4 0 
Stepulaston—Liber’ reddit’ . 
Bonehurst, Reley, et Podyngton—Liber’ 

reddit’ ...... 

0 5 0 

0 2 0 
Blacolvesley—Liber’ reddit’ 0 4 6 
Selgrave—Liber’ reddit’ 0 1 0 
Wodford—Liber’ reddit’ 0 5 6 
Stepulaston—Liber’ reddit’ . 0 3 0 
Morton Pynkeney—Redd’ terr’ et ten’ 
Maydeford—Terr’, ten’, See. 

2 17 8 
2 4 8 

Lychebarow—Reddit’ mesuag’, &c. 
Edon—Redd’ cotag’ ....